
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 

iyul tarixli 2178 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş 

“Su ehtiyatlarından səmərəli istifadənin təmin 

edilməsinə dair 2020–2022-ci illər üçün Tədbirlər 

Planı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 iyul tarixli 2178 nömrəli 
Sərəncamı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 7, 
maddə 942) ilə təsdiq edilmiş “Su ehtiyatlarından səmərəli istifadənin təmin 
edilməsinə dair 2020–2022-ci illər üçün Tədbirlər Planı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. 4.3-cü bəndə “sisteminə” sözündən sonra “(EKTİS)” abreviaturası əlavə 
edilsin. 

2. Aşağıdakı məzmunda 8-ci hissə əlavə edilsin: 

 8. Torpaqların meliorativ vəziyyətinin yaxşılaşdırılması və deqradasiyasına, səhralaşmasına qarşı 

mübarizə 

8.1. 

Meliorativ vəziyyətinin 

yaxşılaşdırılması həyata 

keçirilən suvarılan torpaq 

sahələrinin 

xəritələşdirilməsi, 

məlumat bazasının 

formalaşdırılması, 

EKTİS-ə inteqrasiyası, 

mütəmadi monitorinqinin 

təşkili, yaxşılaşdırma 

tədbirlərinin 

effektivliyinin 

yoxlanılması və dayanıqlı 

inkişaf təcrübəsi 

metodlarının torpaq 

istifadəçilərinə 

öyrədilməsi 

“Azmelsutəsərrüfat” ASC, Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi, Ekologiya və 

Təbii Sərvətlər Nazirliyi, 

Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyası, “Azərkosmos” ASC, 

Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Vətəndaşlara 

Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 

Dövlət Agentliyi 

  

2020–2022 

8.2. 
Suvarılan torpaqların 

deqradasiyasına 

“Azmelsutəsərrüfat” ASC, Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi, Ekologiya və 
mütəmadi 



(şorlaşma, şorakətləşmə, 

eroziya, bataqlıqlaşma və 

s.) qarşı mübarizə 

məqsədilə yaxşılaşdırma 

tədbirlərinin həyata 

keçirilməsi 

Təbii Sərvətlər Nazirliyi, 

Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyası, “Azərkosmos” ASC 

  

8.3. 

İqlim dəyişikliyinə 

həssas, səhralaşma 

əlamətləri müşahidə 

olunan riskli ərazilərin 

müəyyən edilərək 

məlumat bazasının 

yaradılması, 

xəritələşdirilməsi və 

EKTİS-ə inteqrasiyası 

Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi, 

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, 

“Azmelsutəsərrüfat” ASC, 

Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyası, “Azərkosmos” ASC, 

Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Vətəndaşlara 

Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 

Dövlət Agentliyi 

  

2020–2022 

8.4. 

Səhralaşma prosesinin 

qarşısının alınması 

məqsədilə tədbirlərin 

(meliorasiya və irriqasiya 

sistemlərinin qurulması, 

adaptasiya olunan bitki 

növlərinə üstünlük və 

əkin subsidiyası 

verilməsi, innovativ 

həllərin tətbiqi və s.) 

həyata keçirilməsi 

  

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, 

“Azmelsutəsərrüfat” ASC, Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, 

Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyası 

mütəmadi 

  

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 11 dekabr 2020-ci il. 

 


